СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 16 марта 2006 года

№ 589-III ГД

О вхождении муниципального

служащего в состав органа

управления коммерческой

организации

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования

городской округ город Сургут, пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью города

Сургута,  утвержденного  решением  городской Думы  от  28.12.2005

№ 551-III ГД, учитывая письменное согласие муниципального служащего

Маркова Романа Ивановича – заместителя главы Администрации города

для представления интересов города в открытых акционерных обществах

«Фининвестлизинг», «Стратегическая инициатива», «Югорская лизинговая

компания», «Аэропорт Сургут», городская Дума РЕШИЛА:

1. Разрешить Маркову Роману Ивановичу – заместителю главы

Администрации города войти в состав советов директоров открытых

акционерных обществ «Фининвестлизинг», «Стратегическая инициатива»,

«Югорская лизинговая компания», «Аэропорт Сургут».

2. Решения городской Думы от 16.05.2002 № 142-III ГД, от

18.02.2003 № 209-III ГД считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава города             А.Л. Сидоров

	Решение городской Думы от 16.03.2006 №589-III ГД